
  

 

 SENAT 

 

UCHWAŁA  NR  R.0000.125.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

 

w sprawie 

 

 

zatwierdzenia procentowego udziału dyscyplin w poszczególnych programach studiów  

 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm. ) i art. 214 ust. 1  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. 

zm.), w związku z rozporządzeniem MNiSW z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki  

i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych  (Dz.U z 2018 r. poz. 1818) Senat Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

 
§ 1 

 

 

Przyporządkowanie studiów prowadzonych w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu na 

określonych kierunkach, profilach i poziomach  studiów do dyscyplin naukowych stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 
 



  

 

 SENAT 

Załącznik nr 1 do uchwały nr R.0000.125.2019 z 26 września 2019 r. 

Przyporządkowanie kierunków do dyscyplin naukowych lub artystycznych dla studiów 

rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020 

 

Kierunek Wydział Stopień Udziały ECTS w dyscyplinie 

Analityka gospodarcza 

Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów  

I 

ekonomia i finanse – 50% 

matematyka – 30% 

informatyka – 20% 

Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 

II 

ekonomia i finanse – 50% 

matematyka – 30% 

informatyka – 20% 

Ekonomia Nauk 

Ekonomicznych 
I 

ekonomia i finanse – 100% 

Nauk 

Ekonomicznych 
II 

ekonomia i finanse – 100% 

Ekonomia Ekonomii, 

Zarządzania i 

Turystyki 

I 

ekonomia i finanse – 100% 

Ekonomii, 

Zarządzania i 

Turystyki 

II 

ekonomia i finanse – 100% 

Finanse i rachunkowość Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 

I 

ekonomia i finanse – 100% 

Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 

II 

ekonomia i finanse – 100% 

Finanse i rachunkowość Nauk 

Ekonomicznych 
I 

ekonomia i finanse – 100% 

Nauk 

Ekonomicznych 
II 

ekonomia i finanse – 100% 

Gospodarka 

przestrzenna 

Nauk 

Ekonomicznych 

II ekonomia i finanse – 60% 

nauki o Ziemi i środowisku – 20% 

architektura i urbanistyka – 20% 

Informatyka w biznesie Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 100% 

Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 100% 

Konsulting prawny i 

gospodarczy 

Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 

II nauki prawne – 50% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 50% 

Logistyka Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 
I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 75% 

inżynieria lądowa i transport – 20% 

automatyka, elektronika i 

elektrotechnika – 5% 



  

 

 SENAT 

Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 
II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 75% 

inżynieria lądowa i transport – 20% 

automatyka, elektronika i 

elektrotechnika – 5% 

Międzynarodowe 

stosunki gospodarcze 

Nauk 

Ekonomicznych 
I 

ekonomia i finanse – 100% 

Nauk 

Ekonomicznych 
II 

ekonomia i finanse – 100% 

Turystyka Ekonomii, 

Zarządzania i 

Turystyki 

I 

ekonomia i finanse – 100% 

Ekonomii, 

Zarządzania i 

Turystyki 

II 

ekonomia i finanse – 100% 

Zarządzanie Nauk 

Ekonomicznych 
I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 100% 

Nauk 

Ekonomicznych 
II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 100% 

Zarządzanie Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 100% 

Zarządzania, 

Informatyki i 

Finansów 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 100% 

Zarządzanie Ekonomii, 

Zarządzania i 

Turystyki 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 100% 

Ekonomii, 

Zarządzania i 

Turystyki 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 100% 

Zarządzanie i inżynieria 

produkcji 

Inżynieryjno-

Ekonomiczny 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 50% 

technologia żywności i żywienia –  

25% 

ekonomia i finanse –  5% 

nauki chemiczne – 5% 

nauki fizyczne – 5% 

inżynieria chemiczna – 5% 

inżynieria środowiska, górnictwo i 

energetyka – 5% 

Inżynieryjno-

Ekonomiczny II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 85% 

ekonomia i finanse – 10% 

nauki chemiczne – 5% 
 

 

 

 



  

 

 SENAT 

Załącznik nr 2 do uchwały nr R.0000.125.2019 z 26 września 2019 r. 

 

 

Przyporządkowanie kierunków do dyscyplin naukowych lub artystycznych dla studiów 

rozpoczętych od roku akademickiego 2019/2020 

 

Procentowy udział liczby punktów ECTS z dyscypliny w liczbie ECTS ogółem 

Kierunek Stopień Udziały ECTS w dyscyplinie 

Analityka gospodarcza 

I 

ekonomia i finanse – 85% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 11% 

matematyka – 3% 

nauki prawne – 1% 

II 

ekonomia i finanse – 88% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 11% 

informatyka – 1% 

Business Management 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 86% 

ekonomia i finanse – 7% 

matematyka – 5% 

nauki prawne – 1% 

informatyka – 1% 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 94% 

ekonomia i finanse – 3% 

matematyka – 2% 

nauki prawne – 1% 

Business Informatics I nauki o zarządzaniu i jakości – 73% 

informatyka – 20% 

ekonomia i finanse – 5% 

nauki prawne – 1% 

matematyka – 1% 

Ekonomia 

I 

ekonomia i finanse – 93% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 5% 

nauki prawne – 1% 

matematyka – 1% 

II 

ekonomia i finanse – 97% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 2% 

nauki prawne – 1% 

Ekonomia biznesu i finanse 

I 

ekonomia i finanse – 90% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 8% 

nauki prawne – 1% 

matematyka – 1% 

II 

ekonomia i finanse – 95% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 5% 

 

Finance 

I 

ekonomia i finanse – 86% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 9% 

nauki prawne – 2% 

matematyka – 2% 



  

 

 SENAT 

filozofia – 1% 

II 

ekonomia i finanse – 94% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 5% 

informatyka – 1% 

 

Finanse i rachunkowość 

I 

ekonomia i finanse – 87% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 11% 

matematyka – 1% 

nauki prawne – 1% 

II 
ekonomia i finanse – 86% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 14% 

Gospodarka przestrzenna II ekonomia i finanse – 78% 

geografia społecznoekonomiczna  

i gospodarka przestrzenna – 18% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 2% 

nauki o polityce i administracji – 2% 

International Business 

I 

ekonomia i finanse – 88% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 8% 

nauki prawne – 2% 

matematyka – 1% 

nauki o polityce i administracji – 1% 

II 

ekonomia i finanse – 87% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 9% 

nauki prawne – 2% 

nauki o polityce i administracji – 2% 

Informatyka w biznesie 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 73% 

ekonomia i finanse – 5% 

informatyka – 20% 

nauki prawne – 1% 

matematyka – 1% 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 79% 

ekonomia i finanse – 3% 

informatyka – 18% 

Konsulting prawny i gospodarczy II nauki prawne – 54% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 34% 

ekonomia i finanse – 12% 

Logistyka 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 91% 

ekonomia i finanse – 7% 

nauki prawne – 1% 

matematyka – 1% 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 98% 

ekonomia i finanse – 1% 

informatyka – 1% 

Executive Master of Business 

Administration 

II nauki o zarządzaniu i jakości –89 % 

ekonomia i finanse – 9% 

nauki prawne – 2% 



  

 

 SENAT 

Międzynarodowe stosunki 

gospodarcze 

I 

ekonomia i finanse – 86% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 10% 

nauki prawne – 2% 

matematyka – 1% 

nauki o polityce i administracji – 1% 

II 

ekonomia i finanse – 85% 

nauki o zarządzaniu i jakości – 12% 

nauki o polityce i administracji – 2% 

nauki prawne – 1% 

Rachunkowość I controlling 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 89% 

ekonomia i finanse – 9% 

nauki prawne – 1% 

matematyka – 1% 

II 
nauki o zarządzaniu i jakości – 95% 

ekonomia i finanse – 5% 

Zarządzanie 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 92% 

ekonomia i finanse – 6% 

nauki prawne – 1% 

matematyka – 1% 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 92% 

ekonomia i finanse – 7% 

nauki prawne – 1% 

Zarządzanie i inżynieria produkcji 

I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 58% 

technologia żywności i żywienia –  22% 

ekonomia i finanse –  6% 

nauki chemiczne – 5% 

nauki fizyczne – 2% 

inżynieria mechaniczna – 2% 

matematyka – 2% 

nauki biologiczne – 1% 

automatyka, elektronika i 

elektrotechnika – 1% 

nauki prawne – 1% 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 96% 

ekonomia i finanse – 2% 

technologia żywności i żywienia – 2% 

Zarządzanie w nowoczesnej 

gospodarce 
I 

nauki o zarządzaniu i jakości – 95% 

ekonomia i finanse – 3% 

nauki prawne – 1% 

matematyka – 1% 

II 

nauki o zarządzaniu i jakości – 91% 

ekonomia i finanse – 8% 

psychologia – 1% 

 

 

 

 


